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Folkeoplysningen står et afgørende sted. Vores demokrati er udfordret af polarisering, misinformation og 
voksende afstand mellem borgere og beslutningstagere. Netop derfor har Danmark brug for en folkeoplysning, 
der tør tænke nyt  og som aktivt forbinder mennesker, viden og civilsamfund. 

Jeg gen  

Gennem de seneste år har DFS bevæget sig i en retning, hvor professionalisering og medlemmernes stemme 
fylder mere. Det er en stærk begyndelse. Men nu er tiden kommet til at udnytte momentum og være endnu 
tydeligere  politisk, fagligt og i den offentlige samtale. 

Folkeoplysningen og DFS skal være en demokratisk motor. Det kræver både mod, nytænkning og et tættere 
samspil med forskningsmiljøer, civilsamfund og politiske beslutningstagere. Jeg vil arbejde for, at DFS bliver en 
stærkere public affairs-aktør samt en naturlig og inspirerende samarbejdspartner for dem, der udvikler Danmark.

DFS skal insistere på, at folkeoplysning er en del af løsningen på velfærdssamfundets udfordringer. Og alle 
medlemsorganisationer skal kunne spejle sig i den fortælling: store som små. 

Jeg vil gerne arbejde for:  

 Demokratisk nytænkning i folkeoplysningen  med fokus på handlingskompetance, dialogskabende 
aktiviteter og styrket demokratisk deltagelse. 

 Styrket dialog med vidensmiljøer  så folkeoplysningen bygger på viden, forskning og 
samfundsindsigter, og samtidig bringer flere praksiserfaringer tilbage til forskningen. 

 En stærk, samlet public affairs-indsats i DFS  der giver større politisk gennemslag på Christiansborg 
og i kommunerne. 

 En mere offensiv tilstedeværelse  hvor DFS står som den naturlige stemme for folkeoplysningens 
samlede betydning. 

Fakta 



Jeg har en bestyrelsesuddannelse fra CBS samt solid ledererfaring fra både forenings- og organisationsverdenen. 
Jeg har været Foreningsdirektør i Coop, Generalsekretær i Det Danske Spejderkorps, Sektionschef i Kræftens 
Bekæmpelse samt forenings- og forretningsudvikler i Kaalund & Pedersen. 

Jeg er 54 år, gift med Morten og mor til tvillinger på 21 år. Jeg finder energi i naturen, bøger, haven og 
naturligvis aftenskoleverdenens mangfoldighed. 

Siden 2021 har jeg været Sekretariatschef i FOF Danmark. Vi har aftenskoleaktivitet i 250 danske byer i 85
kommuner og udvikler folkeoplysning sammen med vores 3.000 undervisere og 200 ansatte. 


